СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2018 г. № 113
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района

от 22.10.2010 года №10 «О земельном налоге»

На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района Курской области от 13.04.2018г. № 66-2018,  Собрание депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

1. Пункт 7 Решения Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района от 22.10.2010 года № 10 «О земельном налоге» (в редакции решений с последующими изменениями и дополнениями)  изложить в новой редакции:

«7. Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района.

Председатель Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                                   В.В.Яковлев
Главы Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                                    В.В.Поздняков